POR EL SEÑOR

DON BELTRAN
VELEZ DE GVEVA-
RA, CAVALLERO DE LA
Orden de Alcantara.

EN EL PLEITO
CON EL SENOR DON DIEGO
Sirman, Canonigo de la fanta Iglesia
desta ciudad, se advierte lo
figuente.

L hecho deste pleito es, que aviendo refer-
vado el señor D. Pedro de Villagomez Ar-
çobispo de Lima (siendo Canonigo de la
fanta Iglesia desta ciudad) una pensio de
dos mil reales de renta en favor del señor
D. Beltran, à pedido execucion contra el
dicho señor D. Diego Sirman, suceffor en el

Canonicato al señor D. Pedro : y se despachò con efeto manda-
mièto de execucion por las decurias corridas hasta fin de Junio
del año de 1640. Y se escusa de la paga por dezir, que no confin-
tio la pensio, ni ay via executiva contra el. Y para que se entien-
da la justicia del señor D. Beltran, se dize lo figuente:

Lo primero las clausulas de la Bula de la reservacion de la pē-
sion, su data en Roma a 4. de Diziembre de 628. que dizen assi:

PRIMA CLAUSULA.

*Tibi asserenti te in nullo ex sacris ordinibus constitutum existere ne ex
resignatione huiusmodi nimium dispendium patiaris, & commodius
sustentari valeas, &c.*

SECUNDA CLAVSULA.

Quatuor millium regalium monetae Hispaniarum duorum millium videlicet, quae centum & quadraginta super praestimonij, seu portiones aut beneficij huiusmodi, & ad trecentos reliquorum vero duorum millium regalium monetae praedictae, quae alios centum quadraginta ducatorum mauri de camera, vel circiter: ut etiam asseris constituunt super Canonicatus, & Praebendae Ecclesiae Hispalensis, quae dilectus filius Petrus de Villagomez Canonicus dictae Ecclesiae Hispalensis ad praesens, ut similiter asseris obtinet fructibus redditibus ac dictorum Canonicatus ex Praebendae iuribus obventionibus, & emolumentis universis, ac etiam distributionibus cotidianis ad mille, & quingentos ducatos auri similes annuatim ut pariter asseris ascendentes. Et infra, ibi. Tibi quo ad vixeris, & procuratori tuo ad hoc a te speciale mandatum habente per Alfonso, & cuius ad hoc accedit assensus Petrum praedictos & successores ipsorum praestimonium, seu portionem, aut beneficium, ac Canonicatum, & Praebendam huiusmodi respective pro tempore quomodolibet obtinētes annis singulis in civitate Hispalensi, vel oppido Matriti, &c.

TERTIA CLAVSULA.

Decernentes Alfonso & Petrum, & successores praedictos ad solutionem primo dictae pensionis tibi faciendam iuxta reservationis, constitutionis, & assignationis praedictarum tenorem fore efficaciter obligatos. Et infra: per Apostolica scripta mandamus quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per se, vel alium, seu alios faciant auctoritate nostra primo dictam pensionem tibi, quo ad vixeris, vel procuratori praedicto iuxta reservationis, constitutionis, & assignationis & decreti praedictorum continentiam, & tenorem integre per solvi, & nihilominus quemlibet ex Alfonso, & Petro, ac successoribus praedictis, quem huiusmodi excommunicationis sententiam incurrisse eis cōfiterit quoties super hoc pro parte tua fuerint requisiti tandiu dominicis, & alijs festis diebus in Ecclesijs dummodo inibi populi multitudo ad divina combenerint excommunicatum publice nuncient, & faciant ab alijs nunciari, ac ab omnibus evitari.